

اخبار

لغو ناگهانی تمرین تیم ملی و واکنش کره جنوبی

تمرین تیم‌ملی فوتبال ایران با تصمیم کادر فنی لغو شد که واکنش یکی از مقام‌های فدراسیون فوتبال کره‌جنوبی را به دنبال داشت.

تیم‌ملی فوتبال ایران از زمان ورود به کره‌جنوبی تمرینات خود را تحت نظر کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی برگزار کرد اما تمرین گروهی در شهر پاژو لغو شد. ملی‌پوشان ایرانی با تصمیم کادر فنی در هتل محل اقامت خود به تمرینات فردی پرداختند. یکی از مقامات فدراسیون فوتبال کره‌جنوبی نیز در این باره گفت: من هم شنیدم که تمرین گروهی تیم‌ملی فوتبال ایران لغو شد و بازیکنان در هتل تمرین می‌کنند. آنها با توجه به ورود چند بازیکن جدید به محل اردو قصد تمرکز روی برنامه‌های داخلی خود را دارند. وی در رابطه با ورود سایر ملی‌پوشان ایرانی به کره‌جنوبی گفت: خیلی سخت‌است که بازیکنان بخواهند به صورت فردی راهی ژاپن و سپس کره‌جنوبی شوند. ما تاکنون شکایتی از ایران درباره سازماندهی ورود آنها دریافت نکرده‌ایم. ■ ■ ■

توصیه نیماز به کوتینو؛ به بار سا نرو
خصوصت نیماز و باشگاه بارسلونا هر روز شکل تازه‌ای به خود می‌گیرد. بعد از جدایی جنجالی این بازیکن به مقصد پاری‌سن‌ژرمن که باعث شده هم نیماز و هم باشگاه بارسلونا علیه یکدیگر شکایت کنند، حالا نیماز در تلاش است تا جلوی تحقق یافتن اصلی‌ترین گزینه نقل‌وانتقالاتی بارسلونا در این تابستان یعنی فیلیپه کوتینو را بگیرد. طبق گزارش روزنامه اسپانیایی مارکا، نیماز در صحبت‌هایی با هم‌تیمی‌اش در تیم‌ملی برزیل، از کوتینو خواسته به بارسلونا نرود و به او توصیه کرده از ماندن در لیورپول پشیمان نخواهد شد. این در حالی است که کوتینو در تلاش است با فشار به باشگاه لیورپول اجازه جدایی‌اش را بگیرد و درخواست رسمی برای جدایی از جمع سرخپوشان آنفیلد را هم به باشگاه ارائه داده است. باشگاه بارسلونا هم تاکنون ۲ بار برای جذب این بازیکن برزیلی به لیورپول پیشنهاد داده اما باشگاه انگلیسی به هر ۲ پیشنهاد جواب منفی داده است. ■ ■ ■

واکنش فدراسیون کشتی به داورزنی

نایب‌رئیس فدراسیون کشتی گفت: از ابتدای سال تا شهریورماه، وزارت ورزش همچنان ۳ میلیارد تومان از حق فدراسیون کشتی را پرداخت نکرده است. به گزارش مهر، حمید بنی‌تیمم در پاسخ به ادعای داورزنی مبنی بر اینکه فدراسیون کشتی با ۱۲ میلیارد تومان بیشترین بودجه را دریافت می‌کند، گفت:

فدراسیون کشتی چندین برابر فدراسیون‌های دیگر در سال فعالیت دارد و کل بودجه‌ای که وزارت ورزش به فدراسیون می‌دهد، معادل تنها ۷ درصد بودجه کشتی است. یعنی اگر همه قول و قرارهای را که وزارت ورزش در پرداخت سهم بودجه خود به فدراسیون کشتی داده است نیز عملی کند، می‌شود ۷ درصد بودجه سال ۹۶ فدراسیون کشتی. از ابتدای سال تا شهریورماه، وزارت ورزش ۳ میلیارد تومان از حق فدراسیون کشتی را پرداخت نکرده است. وی افزود: فدراسیون کشتی از ابتدای سال به دلیل اینکه این موضوعات در فضای انتخابات کشور حواشی به همراه نداشتن باشد، به‌رغم همه فشارها و تنگناها سکوت کرد اما دوستان به‌جای اینکه پاسخگوی کم‌کاری‌های خودشان در حمایت از کشتی کشور باشند، از خانواده بزرگ کشتی پاسخ هم می‌خواهند. خانواده کشتی در میان مردم زندگی می‌کند و بزرگان کشتی همیشه پاسخگو به مردم بوده و هستند. وزارت بهتر است پاسخ دهد چرا ۳ میلیارد تومان بودجه فدراسیون کشتی را از ابتدای سال پرداخت نکرده است؟ موفقیت‌های کشتی را که بارها فراموش کرده یا تلاش می‌کنند این افتخارات پنهان بماند، سهم اندک کمک مالی خود به کشتی کشور را نیز پرداخت نمی‌کنند، آنوقت یک‌شبه نگران کشتی می‌شوند؟! واقعاً چه نقشه‌ای را برای کشتی کشور طراحی کرده‌اید؟ ■ ■ ■

عمل جراحی و ۲ ماه خانه‌نشینی در انتظار منتظری

مدافع استقلال به دلیل شکستگی استخوان کتف خانه‌نشین شد و دیدارهای زیادی را از دست داد. پژمان منتظری مدافع استقلال بعد از برخورد با مهاجم آبی‌ها در تمرین با مصدومیت شکستگی استخوان ترقوه روبه‌رو شد. با تصمیم تیم پزشکی استقلال این بازیکن باید کتف مصدوم خود را عمل کند و به این ترتیب حداقل ۲ ماه خانه‌نشین است. مدافع استقلال که بعد از عدم دعوت به تیم‌ملی روزگار خوبی نداشت، حالا باید روزهای طولانی خانه‌نشینی را تحمل کند. کادرفنی استقلال تصمیم دارند با توجه به دوران مصدومیت منتظری، مگوپان را جانشین این بازیکن در لیست ۱۸ نفره خود کنند.

پشت پرده ناراحتی خرید جدید آبی‌ها از منصوریان

تیم‌ملی پر

مهدی طاهرخانی: داریوش شجاعیان تصور می‌کرد با حضور در استقلال نه‌تنها پای ثابت اردوهای تیم‌ملی است بلکه فرصت بازی در تیم‌ملی را هم پیدا می‌کند اما حالا همه چیز برعکس شده است. نزدیکان شجاعیان حالا برملا می‌کنند که او دوست داشت به گونه‌ای جانشین شروش رفیعی(همشهری‌اش) در پرسپولیس شود. می‌دانست در سبک فوتبال برانکو او کنار بازیکنان باکیفیت پرسپولیس خیلی سریع تر جا می‌افتاد و با همین میانبر می‌توانست بازیکن ثابت تیم‌ملی شود اما موضوع مهم رقمی بود که قرمزها حاضر نبودند به گسترش فولاد بدهند اما استقلال‌ی‌هادادند.

یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان فقط پول رضایتنامه شجاعیان شد تا او سرانجام استقلالی شود اما یک پیش‌شرط مهم در میان بود که شجاعیان قبل از آمدن به استقلال آن را با منصوریان در میان گذاشت. این بازیکن شیرازی به سرمربی استقلال گفت پیش از این کی‌روش به او اعلام کرده که تنها باید در پست اصلی خودت بازی کنی تا مجاب شوم تو را به تیم‌ملی دعوت کنم. همین حرف کی‌روش موجب شد شجاعیان از منصوریان قول بگیرد با بازی گرفتن از این بازیکن در پست تخصصی‌اش موجب تسهیل ورودش به اردوی تیم‌ملی شود ولی برخلاف آنچه همه پیش‌بینی می‌کردند نه استقلال موفق عمل کرد و نه شجاعیان با وجود اینکه بهترین بازیکن این تیم در ۵ هفته گذشته بود، توانست نظر مثبت کی‌روش را جلب کند. البته روی نتیجه نگرفتن استقلال نمی‌شود چندان مانور داد چرا

هشدار برانکو به ۲ بازیکن خط میانی تیمش نشان می‌دهد احتمال تغییر در خط میانی سرخپوشان زیاد است. سرمربی پرسپولیس

با اظهارنظر جدیدی که بر زبان آورد نشان داد از عملکرد ۲ بازیکن تیمش در دیدار الاهلی راضی نیست. پرسپولیس در دیدار برابر الاهلی شروعی ناامیدکننده داشت و اگر تعویض‌های خوب برانکو نبود به احتمال خیلی زیاد سرخپوشان وداع تلخی با لیگ قهرمانان آسیا می‌داشتند. برانکو بعد از بازگشت به ایران برای ۲ بازیکن تیمش خط‌ونشان کشید تا ثابت کند اصلا از عملکرد آنها راضی نیست.

ورزش‌کشی



نشانه‌های تغییر در ترکیب پرسپولیس

زلزله در ارنج



این اظهارنظر برانکو بخوبی نشان می‌دهد او از عملکرد احمدزاده و مسلمان راضی نیست و در دیدار برابر الاهلی مقرر نبود، چرا که ۲

هافبک دیگر تیمش یعنی محسن مسلمان

و فرشاد احمدزاده فعالیت لازم را نداشتند

و نتوانستند جنگنده و پرتلاش ظاهر شوند.

کیوسک



<p>گاتر تا رم، دیوانگی شیک</p> <p>توتو فولاد آلمانی برای یونونتوس</p> <p>مونودوپورتو می‌خواهم در کنار مسی یاد بگیرم</p> <p>مارکا در رختگن همه او را می‌خواهند</p>	<p>خواهند داشت. حتی در صورت صعود سوئد، احتمال فیکس شدن قدوس در این تیم چندان پررنگ به نظر نمی‌رسید اما ایران می‌تواند فرصت خوبی برای دیده شدن در اختیار این بازیکن قرار بدهد. سرنوشت باشگاهی بازیکنان دوتابعیتی فوتبال ایران بعد از پیوستن به تیم‌ملی، هیچوقت خوشایند نبوده‌ اما شاید این روند به دست سلمان قدوس تغییر کند.</p> <p>■ سرمربی سوئد: حسرت قدوس را می‌خورم</p> <p>یان اندرسون، سرمربی تیم‌ملی سوئد پس از دعوت مسلمان قدوس به تیم‌ملی ایران و پاسخ مثبت او به این دعوت، نسبت به این مساله واکنش نشان داده و می‌گوید به دلیل از دست دادن مسلمان قدوس حسرت می‌خورد؛ اینکه مسلمان قدوس در ماه ژانویه ۲ بازی برای تیم‌ملی سوئد انجام داد اما در نهایت حضور در تیم‌ملی ایران را انتخاب کرد. اندرسون در این باره گفته است: «ز اینکه قدوس را از دست داده‌ایم، حسرت می‌خورم. با این حال باید به تصمیمی که این بازیکن گرفته احترام بگذارم، چون من هم می‌دانم که او پیشینه و ریشه‌اش ایرانی است.» قدوس در ماه ژانویه ۲ بازی دوستانه برای تیم‌ملی سوئد مقابل اسلواکی این تیم و فرانسه و هلند تنها یک تیم به صورت مستقیم راهی جام‌جهانی را برای مسلمان قدوس به پلی‌آف‌های دشوار مرحله بعد به نظر می‌رسد زردها شانس چندانی برای صعود به این تورنمنت</p>	<p>همه چیز به سرعت اتفاق افتاد. تا چند روز قبل در فوتبال ایران هیچ شناختی از مسلمان قدوس وجود نداشت اما نخستین اظهارنظرهای این بازیکن درباره علاقه‌اش برای بازی در تیم‌ملی ایران، او را به یک چهره شناخته‌شده در سرزمین مادری‌اش تبدیل کرد. کی‌روش و دستیارها، مسلمان را شناسایی کرده بودند. دوحیز آنها برای استفاده از هافبک مقیم سوئد، با پاسخ مثبت قدوس همراه شد و تنها چند روز بعد، نام او در فهرست حضور در اردوی تیم‌ملی پیش از مسابقه با کره‌جنوبی قرار گرفت. درخشش مسلمان قدوس در آخرین مسابقه تیمش در مرحله پلی‌آف لیگ اروپا، میزان علاقه برای تماشای بازی این هافبک هجومی بااستعداد در پیراهن تیم‌ملی را به اوج رساند. حالا خیلی‌ها از این ناراحت بودند که چرا این بازیکن تا امروز کشف نشده و قبل از ۲۲ سالگی، برای ایران به میدان نرفته است. مسلمان، دقیقاً همان حلقه گمشده تیم کی‌روش است. ستاره‌ای که می‌تواند رابطه خط هافبک و خط حمله تیم را به بهترین شکل ممکن برقرار کند و با دوندگی بالا در زمین، بازی مبتنی بر پرس پسران کی‌روش را به تکامل برساند. اشتیاق قدوس برای ملحق‌شدن به تیم‌ملی، خیلی زود از او یک بازیکن محبوب برای ایرانی‌ها بساخته است. او ریشه و خون ایرانی و علاقه اقوام به حضورش در ترکیب تیم‌ملی را دلیل این تصمیم</p>
---	--	--

برانکو مربی‌ای است که سخت به یک بازیکن اعتماد می‌کند اما اگر اعتماد کرد پراحتی این اعتماد او از بین نمی‌رود البته او نشان هم داده است با هیچ بازیکنی شوخی ندارد و عملکرد ضعیف حتی در یک بازی ممکن است آنها را نیمکت‌نشین کند. تغییر در پرسپولیس تنها مختص به خط میانی این تیم نیست بلکه این احتمال زیاد است که با توجه به عملکرد خوب زوج علیپور و منشا سرمربی سرخپوشان ترجیح دهد از این دو بازیکن در ترکیب اصلی تیمش بهره گیرد و طارمی را نیمکت‌نشین کند

گزارش

دلیل شتاب وزارت ورزش درباره نتایج کشتی چه بود؟

کمی تأمل

وزیر ورزش و جوانان در نامه‌ای به محمدرضا داورزنی، معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای خواستار رسیدگی به دلایل شکست تیم‌ملی کشتی آزاد با ارائه ضرب‌الاجل ۲۰ روزه شد. ناکامی تیم‌ملی کشتی آزاد در مسابقات جهانی پاریس دل همه را به درد آورد و جامعه ورزش و کشتی را در شوک فرو برد، چرا که در این سال‌ها انتظارات از این رشته انقدر بالا رفته است که مردم دیگر حتی با یکی، دو مدال طلا هم راضی نمی‌شوند و از تمام کشتی‌گیران خود انتظار ارائه کشتی‌های بی‌نقص و دلاورانه همچون یزدانی را دارند؛ موضوعی که نیازمند کار کارشناسی و استعدادیابی دقیق‌تری برای شناسایی نخبه‌هاست. عملکرد فدراسیون کشتی و شخص رسول خادم به عنوان نفر اول مدیریتی و فنی ورزش ملی کشور به هیچ عنوان قابل دفاع نیست، چرا که یکی از ضعیف‌ترین نتایج تاریخ این رشته در فرانسه رقم خورد. اما ورود وزیر ورزش به این بحث و با این سرعت ادبیات، کمی شائبه‌برانگیز و در حالی بدبینانه مشکوک است. چرا وزیر ورزش همین چند روز قبل و پس از قهرمانی حسن یزدانی در پاریس با انتشار متنی به سرعت این قهرمانی را تبریک گفت اما چندی بعد با چرخش ۱۸۰ درجه‌ای دستور به بررسی علل ناکامی کشتی در مسابقات جهانی داد البته باید این موضوع را به فال نیک گرفت و با خوشبینی از اهمیت ورزش کشتی در دید وزیر حسن برداشت کرد؛ بدون شک تمام مردم و علاقه‌مندان به ورزش ملی کشور خواستار بررسی علل این ناکامی و شکست هستند اما چه بهتر که سلطانی‌فر کمی تأمل می‌کرد و اجازه می‌داد ابتدا این موضوع در شورای فنی این رشته (مانند تمام رشته‌ها) مورد بررسی قرار می‌گرفت و خروجی مشخص می‌شد و سپس اگر دلایل قانع‌کننده نبود، شخصاً ورود می‌کرد چون این حق سلطانی‌فر به عنوان متولی ورزش کشور است که پیگیری دلایل نتایج ضعیف کشتی آنهم در مسابقاتی مانند رقابت‌های جهانی باشد اما باید دید آیا این حساسیت در قبال تمام رشته‌ها پویزه رشته‌های المپیک وجود دارد؟ شاید یکی از دلایلی که این موضوع را شائبه‌برانگیز می‌کند همین باشد؛ چرا وزارت ورزش و جوانان در مقابل نتایج ضعیف برخی رشته‌های المپیک دیگر همچون تکواندو از مدبران این رشته حمایت می‌کند یا درباره یازدهم شدن ما بین ۱۲ تیم در لیگ جهانی والیبال و اتلاف هزینه‌های سرسام‌آور در این رشته هم هیچ نامه‌ای منتشر نمی‌شود؟ از سوی دیگر در قبال بداخلاقی‌های رشته‌های مانند والیبال و ملی‌پوشانی که به نظر می‌رسد خود را گم کرده‌اند و تافته جدابافته می‌دانند، هیچ واکنشی از سوی وزارتخانه اتخاذ نمی‌شود. در هر حال جدا از بحث تاکید کمیته بین‌المللی المپیک به استقلال فدراسیون‌ها و لزوم عدم دخالت دولت (وزارت ورزش و جوانان) در امور آنها که ممکن است حساسیت اتحادیه جهانی به مشکلات اساسنامه را دوباره به جریان بیندازد، بیان چند نکته در این زمینه خالی از لطف نیست. در شب اول مسابقات قهرمانی جهان پس از کسب مدال طلای کشتی آزاد توسط حسن یزدانی، جدا از تعریف؛ وزیر ورزش و جوانان از وی قدردانی و اعلام کرد تیم ایران در پاریس جوان است و برای المپیک آماده می‌شود. البته در این میان یک اشتباه خواسته یا ناخواسته نیز در آن نامه در میان بود اینکه سلطانی‌فر در فینال جام‌جهانی کرمانشاه مقابل آمریکادر سالن حضور نداشت تا شاهد شکست یزدانی مقابل تیلور آمریکایی باشد و وی تنها در مراسم افتتاحیه این مسابقات حضور داشت.

در حالی که قهرمانان المپیک کشور روسیه بلافاصله پس از بازگشت از مسابقات به کاخ کرملین می‌روند و جوایز خود را مستقیماً از پوتین دریافت می‌کنند؛ آن هم جوایزی در حد عالی و در خور شأن مدال‌آوران المپیک اسا در مقابل ورزشکاران مدال‌آور المپیک ایران پس از گذشت حدود ۸ ماه از بازگشت از بازی‌های المپیک، پادش‌های خود را در یک دیدار عمومی دریافت می‌کنند و حتی بسیاری از وعده‌های داده شده به یزدانی از جمله تأمین مسکن مهر و استخدام المپیک‌ها هنوز عملی نشده است. تیم کشتی فرنگی جوانان ایران ماه گذشته توانست برای نخستین‌بار قهرمان جهان شود که در مقابل این نتیجه عالی هیچگونه پاداش تشویقی ضرب‌الاجلی برای روحیه دادن به این جوانان و کادر فنی موفق آنها از سوی وزارت ورزش در نظر گرفته نشد که هیچ حتی رئیس‌جمهور که برای والیبالیست‌های نوجوان پیام تبریک می‌دهد، به آنها تبریک هم نگفت؛ به گزارش فارس، البته توجه وزارت ورزش و جوانان به کشتی می‌تواند اتفاق خوبی باشد اما ای کاش در مقابل موفقیت‌ها نیز از این رشته حمایت نه مادی بلکه معنوی لازم می‌شد تا امروز از انتشار این نامه شائبه‌ای دیگر مبنی بر اختلاف با مدیران فدراسیون کشتی مطرح نشود.